

## PACHET PRODUSE

I.D.: 76253898

---

Data publicarii	09.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.142,83 RON - 3.142,83 RON

---

Descriere: SAPUN LICHID FARMEC 500ML - 5\*10,09=50,45 AXION PASTA 225G - 20\*4,96=99,20 BURETI VASE 2/SET - 15\*1,27=19,05 CLIN 500ML - 20\*6,73=134,60 CLOROM TABLETE 200BUC - 15\*46,22=693,30 DERO OZON MANUAL 20KG - 2\*153,79=307,58 DERO ARIEL AUTOMAT 10KG - 1\*100,85=100,85 DETERGENT AJAX 1L - 10\*6,81=60,10 DETERGENT VASE FAIRY 800ML - 15\*9,25=138,75 DOMESTOS 750ML - 20\*6,73=134,60 GALEATA OVALA-STORCATOR 14L - 10\*21,01=210,10 LAVETE UMEDE 3/SET - 15\*4,37=65,55 MOP MICROFIBRA COLOR - 10\*9,67=96,70 PRONTO MOBILA 250ML - 5\*9,25=46,25 SANO FORTE PLUS 1L - 5\*19,33=96,65 SANO X PRAF CURATAT 600G - 10\*7,82=78,20 SPALATOR INOX - 15\*3,62=54,30 PRONTO PARCHET 1L - 10\*12,61=126,10 SACI 60/80/20 - 50\*4,21=210,50 PROSOP HARTIE ALB 900FOI - 5\*25,22=126,10 SAPUN LICHID 5L - 5\*40,34=201,70 MATURA GRADINA - 10\*6,15=61,50 COADA LEMN - 10\*2,27=22,70

---